Временно исполняющему обязанности военного комиссара г. Ачинск, Ачинского и Болыпеулуйского районов
от гражданина
фамилия, имя, отчество
	«	»	г.р. проживающего зарегистрированного по адресу:
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для заключения контракта о пребывании в мобилизационном людском резерве Вооруженных Сил Российской Федерации и предназначения на воинскую должность
ВУС	в воинскую часть №
заключить со мной контракт о пребывании в мобилизационном людском резерве Вооруженных Сил Российской Федерации сроком на	года(лет).
С условиями пребывания в мобилизационном людском резерве Вооруженных Сил Российской Федерации и перечнем ограничений и запретов, распространяющихся на резервистов, ознакомлен и согласен.
[bookmark: _GoBack]«	»	2021 г.
фамилия, имя, отчество